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W piątek 27 maja 2022 r. w Rykach rozegrano Mistrzostwa Rejonu w koszykówce 3x3. Naszą
szkołę reprezentowały dwie drużyny: dziewcząt oraz chłopców w kategorii Igrzyska Dzieci.

  

Obydwie drużyny zawody ukończyły na najwyższym szczeblu podium i tym samym wywalczyły
sobie awans na zawody wojewódzkie, które odbędą się 2 czerwca w Kraśniku.

  

Drużyna dziewcząt zagrała w składzie: Budzyńska Iga, Dzięgiel Alicja, Kowalik Magdalena oraz
Wetoszka Aleksandra.

  

Drużyna chłopców zagrała w składzie: Kozicki Kacper, Kozicki Szymon, Meksuła Olaf,
Pożarowszczyk Bartłomiej. 
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Uczniowie naszej szkoły awansowali na finał wojewódzki w koszykówce 3x3 zarówno w
kategorii dziewcząt, jak i chłopców. Zawody odbyły się w czwartek 2 czerwca w Kraśniku. Na
zawodach stawiło się 12 drużyn z całego województwa, 6 dziewcząt oraz 6 chłopców. Mecze
były rozgrywane w dwóch grupach.

  

Dziewczęta zarówno pierwszy mecz, jak i drugi przegrały. Walczyły dzielnie do końca, jednak
starsze przeciwniczki okazały się lepsze. Obydwa mecze zakończyły się wynikiem 4:5.
Wyciągamy wnioski z porażek i mamy nadzieję na rewanż w przyszłym roku.

  

Chłopcy w swojej grupie pierwszy mecz wygrali, natomiast w drugim przeciwnik okazał się
lepszy. Taki bilans pozwolił im awansować do rundy finałowej i rozegrali z drużyną z Białej
Podlaskiej mecz o 3 miejsce. Mecz był bardzo wyrównany, jednak w ostatecznym rozrachunku
to bialska drużyna okazała się lepsza. Chłopcy ostatecznie zajęli 4 miejsce w województwie,
natomiast dziewczęta 5.

  

Drużyna dziewcząt grała w składzie: Budzyńska Iga, Kowalik Magdalena, Mitruk Hanna oraz
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Wetoszka Aleksandra

  

Drużyna chłopców grała w składzie: Dziuba Krzysztof, Łata Patryk, Meksuła Olaf oraz
Pożarowszczyk Bartłomiej

  

Dziewczęta zagrały pod opieką pani Katarzyny Stasiak, natomiast chłopców do zawodów
przygotował pan Krzysztof Dec.
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